
Kansainvälinen koe- ja näyttelytoiminta: avustusten hakeminen 
voimassa  20.2.2018 alkaen, päivitetty 11-2025 
 
Avustusta voi anoa SPKL:n tai SKL:n alaisten lajien arvokilpailuihin (EM, ISPU, PM). Avustukseen on oikeutettu 
koirakko, joka on saavuttanut matkustusvuotta edeltävänä vuonna tai matkustusvuonna ennen arvokilpailun 
viimeistä ilmoittautumispäivää jonkin seuraavista tuloksista siinä lajissa, johon aikoo osallistua. 

- Kolme voittajaluokan koulutustunnusta palveluskoirakokeista, joista yhden pitää olla ykköstulos tai 
- Tulos erikoisjäljen 3-luokasta tai 
- Mitalisija suomenmestaruuskilpailuissa siinä lajissa, johon aikoo osallistua tai 
- Valittu lajin Suomen Suursnautserikerho ry:n edustusjoukkueeseen arvokilpailuihin 

 
Avustusta voi anoa Suomen rajojen ulkopuolella järjestettävään Euroopan Voittaja-, Maailman Voittaja- tai 
Cruftsin näyttelyyn sekä ISPUn päänäyttelyyn tehtävää matkaa varten. Avustukseen on oikeutettu koira, joka 
on saavuttanut matkustusvuotta edeltävänä vuonna tai matkustusvuonna jonkin seuraavista titteleistä: 
SSSK:n erikoisnäyttelyn ROP tai VSP, Suomen Kennelliiton Voittajanäyttelyn Voittaja/Juniori-
/Veteraanivoittaja, Pohjoismaiden Voittaja/Juniori-/Veteraanivoittaja, Euroopan Voittaja/Juniori-
/Veteraanivoittaja, Maailman Voittaja/Juniori-/Veteraanivoittaja tai ISPU Voittaja/Juniori-/Veteraanivoittaja.  
 
Koiran omistajan tulee olla vakituisesti Suomessa asuva SSSK:n jäsen ja koiran tulee olla rekisteröity 
Suomeen. 
 
Vuosittainen avustussumma on maksimissaan ilmoittautumismaksun suuruinen. Mikäli 
ilmoittautumismaksut ovat porrastettuja, koskee avustussumma edullisinta vaihtoehtoa. Avustusta voi saada 
vuodessa vain yhden kerran/SSSK:n jäsen.  
 
Muiden kulujen kattamiseksi on mahdollista suorittaa erillistä varainhankintaa. Varainhankintaehdotukset 
tulee toimittaa hallituksen päätettäväksi. 
 
Anomukset tulee toimittaa kerhon hallitukselle sähköpostitse SSSKhallitus@gmail.com koe- tai 
kilpailuvuoden aikana, kuitenkin viimeistään 15.12. Anomuksesta tulee käydä ilmi koiran sekä 
omistajan/ohjaajan nimi, osoite ja puhelinnumero, tilinumero sekä mistä kokeesta/näyttelystä on kyse. 
Mikäli avustuskriteerien täyttyminen ei avustuksen hakupäivänä näy Kennelliiton KoiraNetissä, on näistä 
tuloksista toimitettava kopiot. 
 
Avustus maksetaan SSSK:n taloudellinen tilanne kulloinkin huomioiden kilpailukirjan tai arvostelulomakkeen 
kopiota vastaan, josta selviää että koira on osallistunut kyseiseen kokeeseen/näyttelyyn. Avustus maksetaan 
viimeistään sen vuoden lopussa, jolloin koirakko on osallistunut kokeeseen tai näyttelyyn. Mikäli koirakko saa 
avustusta jonkun muun yhdistyksen kautta, ei se ole pääsääntöisesti oikeutettu SSSK:n avustukseen. 
Harkinnanvaraisesti avustusta voidaan kuitenkin myöntää, mikäli koirakko on valittu SSSK:n 
edustusjoukkueeseen. 
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